
Ogłoszenia parafialne
6. Niedziela zwykła

15 lutego 2026

W związku z dramatyczną sytuacją na Ukrainie oraz w odpowiedzi na apel Przewodniczącego1.
Episkopatu Polski  abp.  Tadeusza Wojdy z  5  lutego 2026 r.,  Metropolita  Gdański  prosi  o
przeprowadzenie na ten cel zbiórki do puszek dzisiaj po każdej Mszy Świętej. Zebrane środki
zostaną  przekazane  osobom  poszkodowanym  za  pośrednictwem  Caritas  Archidiecezji
Gdańskiej  oraz  Caritas  Polska.  Za  wszelkie  ofiary  składamy  serdeczne  Bóg  zapłać.
Dzisiaj  o  godz.  15.30 zostanie  odprawiona Msza św.  z  elementami w języku kaszubskim.2.
Serdecznie zapraszam.
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy – jutro po Mszy św. wieczornej do godz. 20.00.3.
Podczas adoracji, po godz. 19.00 będzie okazja do spowiedzi św.
W tym tygodniu przeżywać będziemy Środę Popielcową. Msze św. z obrzędem posypania głów4.
popiołem będą odprawiane o godz. 8.00, 16.30 i 18.00. W tym dniu obowiązuje post ścisły,
który polega na wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych i spożyciu jednego posiłku do syta
w ciągu  dnia.  Pozostałe  posiłki  mają  być  ograniczone  co  do  ilości.  Ten  post  obowiązuje
wszystkich  pomiędzy  18.  a  rozpoczęciem 60.  roku  życia.  Pozostali  wierni  mogą  również
włączyć się w ten wielki akt pokutny, na miarę możliwości. Przypomnienie: wszystkich od 14.
roku życia obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
W najbliższą środę, ze względu na Środę Popielcową, biuro parafialne będzie nieczynne.5.
Z racji  Wielkiego Postu zapraszam do udziału w nabożeństwach drogi krzyżowej w każdy6.
piątek o godz. 8.30 oraz 17.15.
Nabożeństwo Gorzkich żali sprawowane będzie tradycyjnie w każdą niedzielę Wielkiego Postu7.
po sumie.
Próba scholi dziecięcej w sobotę o godz. 10.30.8.
Zajęcia z języka angielskiego w sobotę w domu parafialnym: godz. 14.00 dla uczniów klas9.
VII–VIII, godz. 15.00 dla uczniów szkół ponadpodstawowych. Koszt: dobrowolna ofiara.
Zachęcam do lektury prasy katolickiej („Niedziela”, „Gość niedzielny”).10.
W minionym tygodniu do wieczności odszedł śp. Stanisław Krause, lat 73, z Szemuda. Pogrzeb11.
odbędzie się we wtorek o godz. 10.00. Dobry Jezu…
Uroczystość  przyjęcia  sakramentu  bierzmowania  przez  uczniów  klas  pierwszych  szkół12.
ponadpodstawowych w naszej parafii odbędzie się w poniedziałek 23 lutego podczas Mszy św.
o godz. 17.00. Sakramentu udzieli ks. arcybiskup Tadeusz Wojda, Metropolita Gdański.
Na rozpoczynający się nowy tydzień niech dobry Bóg nam wszystkim błogosławi.13.

 Inne:

Wójt gminy Szemud i Gminne Centrum Kultury zapraszają na wydarzenia kulturalne:

- Koncert Walentynkowy "Romantyczny Paryż" – odbędzie się w Centrum Samorządowym w
Szemudzie, 15.02. (dziś) o godz. 17:00. Pozostało jeszcze kilkanaście wolnych miejsc. Bilety
będzie można nabyć bezpośrednio przed koncertem.

- 16 lutego o godz.17:00 – również w Centrum Samorządowym – odbędzie się IV Gala Aktywności
i Przedsiębiorczości. Podczas niej prelekcje dotyczące rozwoju przedsiębiorczości oraz wręczenie
"Diamentów" aktywności i przedsiębiorczości.



- Komedia "Pół na pół" z okazji Dnia Kobiet i Mężczyzn, w wykonaniu Bałtyckiego Teatru
Różnorodności, zostanie wystawiona w dniu 7 marca w Centrum Samorządowym. Są jeszcze
bilety na godz. 20:00. Można je nabyć dziś przed koncertem walentynkowym, a także w hali
sportowej w Szemudzie. Zapraszamy!

 

Modlitwa  do  św.  Michała  Archanioła

Święty Michale Archaniele, wspomagaj nas w walce, a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego
ducha bądź naszą obroną. Oby go Bóg pogromić raczył, pokornie o to prosimy, a Ty, Wodzu

niebieskich zastępów, szatana i inne duchy złe, które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,
mocą Bożą strąć do piekła. Amen.


